АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2016 № 492
г. Верхняя Пышма

Об отмене постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 09.03.2016 № 240 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и
содержании мест захоронения на территории городского округа
Верхняя Пышма

Руководствуясь статьями статей 48 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 09.03.2016 № 240 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории городского округа Верхняя Пышма».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации 	В.С. Чирков